АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                с.Андреево-Мелентьево
	« 04 »  августа   2020 г.                                                                     № 36

Об отмене постановления администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 32 от 10.06.2020 года  «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества (транспорт)»

	Руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 18.07.2016 г. № 181 «О принятии  Положения о порядке управления и распоряжения  муниципальным  имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]             1. Отменить постановление администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 32 от 10.06.2020 года «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества (транспорт)».

         2. Контроль   за   исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по общим и организационным   вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  Лищенко Л.Н.

И.о.Главы  администрации
Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения			                                   В.Г.Корабейников

Исполнитель: Лищенко Л.Н.
Т.88634733235